
番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日

契約の相手方の
商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別(総合評価

の実施)

予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

1
七尾地方合同庁舎外2箇所 機
械設備等保守管理業務委託契
約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
北陸綜合ビル管理㈱

金沢市新保本町４－２６－１
一般競争入札 1,963,500 1,816,500 92.5%

2
石川労働局 消防設備保守点検
業務委託契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
北陸綜合ビル管理㈱

金沢市新保本町４－２６－１
一般競争入札 630,000 571,200 90.7%

3
金沢公共職業安定所 機械設備
保守点検業務委託契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
北菱設備システム㈱

金沢市古府3-12
一般競争入札 1,575,000 1,428,000 90.7%

4
金沢公共職業安定所外5箇所
機械警備業務委託契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
セコム北陸㈱

金沢市香林坊2-4-30
一般競争入札 4,011,000 1,039,500 25.9%

5
石川労働局管内庁舎 清掃及び
植栽維持管理業務委託契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
太平ビルサービス㈱

金沢市南町２－１
一般競争入札 10,143,000 8,920,800 88.0%

6
七尾地方合同庁舎外2箇所 昇
降機保守点検業務委託契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
エス・イー・シーエレベーター㈱

北陸支店
金沢市上堤町1-33

一般競争入札 1,396,500 894,600 64.1%

7
石川労働局 自動ドア保守点検
業務委託契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
寺岡オートドア㈱

金沢営業所
金沢市若宮1-82

一般競争入札 609,000 571,200 93.8%

1/13 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日

契約の相手方の
商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別(総合評価

の実施)

予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

8
金沢公共職業安定所 昇降機
（日立製）保守点検業務委託契
約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
㈱日立ビルシステム

北陸支社
金沢市西念1-1-3

一般競争入札 640,500 504,000 78.7%

9
七尾・加賀地方合同庁舎 合併
処理設備保守点検業務委託契
約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
北研エンジニアリング㈱

金沢市松島3-79
一般競争入札 483,000 443,100 91.7%

10
金沢公共職業安定所外2箇所
駐車場交通誘導業務委託契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
㈱ガード北陸

小松市日の出町4-232
一般競争入札 14,784,000 10,350,900 70.0%

11
金沢公共職業安定所ほか４箇
所で使用する電力供給契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
㈱エネット

東京都港区芝公園2丁目6番3号
一般競争入札 9,404,866

基本料金単価
1,477.00円/ｋＷ・月
使用電力量単価
夏季　11.11円/ｋＷｈ
その他季　10.14円/ｋＷｈ

98.9%
単価契約

年間見込額
（9,305,590円）

2/13 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日

契約の相手方の
商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別(総合評価

の実施)

予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

12
平成25年度　石川労働局管内
で使用する消耗品購入（単価契
約）契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日

アドニス ㈱
金沢市玉川町1-5

イワイ ㈱
金沢市大手町15-22

㈱ 創文堂
金沢市入江2-50

㈱ タナカ・ジム
金沢市天神町1-13-8

デュプロ北陸販売 ㈱
金沢市福増町北1300

㈲文宝堂
金沢市神宮寺1-16-6

㈱ にしき堂
金沢市古府1-60

北陸オフィスライフ ㈱
金沢市入江2-9-1

㈱ やち屋
金沢市石引2-5-3

㈱ヤマシナ商事
金沢市窪6-233-1

一般競争入札 別紙のとおり 別紙のとおり 別紙のとおり
年間見込額

（13,091,284円）

13
金沢公共職業安定所津幡分室
駐車場交通誘導業務委託契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
あい警備㈱

金沢市問屋町３－３０
一般競争入札 655,200 449,820 68.7%

14
平成25年度就職支援セミナー
業務委託契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
松村ビジネスサービス　㈱

金沢市広岡2-1-27
一般競争入札 7,402,500 6,877,500 92.9%

3/13 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日

契約の相手方の
商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別(総合評価

の実施)

予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

15
平成25年度 石川労働局管内で
使用する再生コピー用紙購入
（単価契約）契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
テクノ・トッパン・フォームズ　㈱
東京都港区東新橋１－７－３

一般競争入札 6,702,045

○A4　1箱2500枚
単価1,035円（税抜）

○A3　1箱1500枚
単価1,250円（税抜）

○B4　1箱2500枚
単価1,552円（税抜）

○B5　1箱2500枚
単価800円（税抜）

88.8%
単価契約

年間見込額
（5,952,555円）

16
平成25年度　求人情報誌配送
業務委託契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
赤帽石川県軽自動車

運送協同組合
金沢市出雲町イ219

一般競争入札 937,125 849,660 90.7%

17

平成25年度 石川労働局管内で
使用する事務機器（東芝テック
製複写機）保守及び消耗品供
給契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
東芝テック㈱北陸支店
金沢市西念１－１７－９

一般競争入札 910,438
１枚使用当たり
5.30円～5.80円

（税抜）
100.0%

単価契約
年間見込額
（910,438円）

18

平成25年度 石川労働局管内で
使用する事務機器（リコー製複
写機等）保守及び消耗品供給
契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
㈱島田商会

金沢市広岡２－１－１４
一般競争入札 2,352,369

１枚使用当たり
1.39円～10.00円

（税抜）
98.6%

単価契約
年間見込額

（2,320,340円）

19

平成25年度 石川労働局管内で
使用する事務機器（富士ゼロッ
クス製複写機等）保守及び消耗
品供給契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
富士ゼロックス北陸㈱
金沢市中橋町11-18

一般競争入札 2,025,765
１枚使用当たり

2.50円～37.73円
（税抜）

99.9%
単価契約

年間見込額
（2,022,791円）

20
平成25年度 自動車燃料、施設
燃料等購入（単価契約）契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
石川県石油販売協同組合

金沢市尾山町9-25
一般競争入札 6,523,755

（税抜）
○自動車用無鉛ガソリン
１ℓ　145.00～153.00円
○エンジンオイル
１ℓ　1,230.00円
○タイヤ交換
１本　800.00円
○ワックス洗車
１回　1,800.00円
○　灯油
１ℓ　102.00円
○　Ａ重油
１ℓ　90.00円

93.5%
単価契約

年間見込額
（6,099,765円）

4/13 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日

契約の相手方の
商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別(総合評価

の実施)

予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

21

平成25年度 石川労働局管内で
使用する事務機器（キャノン製
複写機等）保守及び消耗品供
給契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
㈱丸菱

金沢市問屋町2-20
一般競争入札 4,232,151

１枚使用当たり
3.80円～25.00円

（税抜）
99.1%

単価契約
年間見込額

（4,193,557円）

22
平成25年度　給与等システムプ
ログラムの使用許諾、ソフトウェ
アサポート及びハード保守契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月1日
コンピュータ・システム㈱

京都府京都市上京区笹谷町
千本西入笹谷町４－２７３－３

一般競争入札 2,136,960 2,136,960 100.0%

23
平成25年度　石川労働局管内
で使用する消耗品購入（単価契
約・追加分）契約

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年4月17日

㈱にしき堂
金沢市古府１－６０

イワイ㈱
金沢市大手町１５－２２

一般競争入札 別紙のとおり 別紙のとおり 別紙のとおり
年間見込額

（1,107,561円）

24
平成25年度 石川労働局所有官
用車の車検及び定期点検業務

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年5月15日
石川トヨタ自動車㈱
金沢市御影町３－１

一般競争入札 2,108,630 1,818,880 86.3%

25
平成25年度 一般定期健康診断
及び定期特殊健康診断 業務委
託

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年5月20日

一般財団法人
石川県予防医学協会

金沢神野町東115

一般競争入札 3,607,905

（税抜）
○一般定期健康診断
・基本検診：2,700円
・肺がん検査：0円
・心電図検査：1,200円
・血液検査：1,800円
・胃検査：3,400円
・便潜血反応検査：1,000円
・喀痰細胞診：2,300円
○特別定期健康診断
・ＶＤＴ検診：1,000円
・電離放射線健康診断：2,200円
○再検査
・肺ＣＴ検査：7,000円
・全大腸内視鏡検査：15,000円
・空腹時の血中グルコースの量の
検査：10,000円
・胃部内視鏡：7,000円

99.3%
単価契約

年間見込額
（3,583,755円）

26
第1回合同就職面接会会場設
営等

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年5月27日
㈱日本海企画

金沢市古府町ニ１４１
一般競争入札 1,458,345 924,000 63.40%

5/13 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日

契約の相手方の
商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別(総合評価

の実施)

予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

27
「福祉・介護の就職フェア開催
周知」に係る新聞広告掲載

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年5月31日
ヨシダ宣伝㈱

金沢市中央通町１－２２
一般競争入札 880,845 825,300 93.7%

28
金沢労働基準監督署で使用す
る官用車１台の交換購入一式

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年5月31日
石川トヨタ自動車㈱
金沢市御影町３－１

一般競争入札 1,289,810 1,259,860 97.7%

6/13 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日

契約の相手方の
商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別(総合評価

の実施)

予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

アプリス㈱
金沢市高尾台１－３７１－２

36,130 27,300 75.6% №１　トナー類

㈲文宝堂
金沢市神宮寺１－１６－６

171,142 159,645 93.3% No.2　事務用品類

㈱ 創文堂
金沢市入江２－５０

28,665 28,350 98.9% №3　感熱紙（サーマル紙）

北陸オフィスライフ㈱
金沢市入江２－９

52,552 52,395 99.7% No.4　雑品類

アプリス㈱
金沢市高尾台１－３７１－２

452,760 246,750 54.5% No.5　扇風機等

30
平成25年度 助成金現地調査業
務用レンタカー借上げ

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年6月27日
㈱日産カーレンタルソリューション

東京都港区三田２－１７－２０
一般競争入札 557,760 496,755 89.1%

31
平成25年度下半期 雇用保険関
係各種冊子（受給資格者のしお
り ほか2種）の印刷作製

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年6月27日
とうざわ印刷工芸㈱

富山県富山市婦中町広田5210
一般競争入札 1,775,709 975,287 54.9%

一般競争入札平成25年6月13日29

平成25年度 第1回 消耗品（単
価契約 以外）及び石川労働局
管内で使用する扇風機等の購
入

石川労働局

支出負担行為担当官代理
三田　紀幸

石川県金沢市西念3丁目4番1号

7/13 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日

契約の相手方の
商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別(総合評価

の実施)

予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

32
平成25年度 石川労働局及び各
署所用封筒印刷作製

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年7月4日
小西紙店印刷所

金沢市駅西本町５－２－１
一般競争入札 2,091,040 1,456,864 69.7%

33
平成25年度 学卒業務用レンタ
カー借上げ（２台）

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年7月22日
㈱日産カーレンタルソリューション

東京都港区三田２－１７－２０
一般競争入札 877,164 736,155 83.9%

34
「ハローワークガイドブック」の印
刷作製

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年8月20日
㈱　アヤト

富山県小矢部市赤倉２２０－３
一般競争入札 1,146,096 580,608 50.7%

35
「新規学校卒業予定者等の公
正な採用選考」に係る新聞広告
掲載

石川労働局

支出負担行為担当官代理
三田　紀幸

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年8月27日
㈱　北陸スタッフ

金沢市本多町３－２－１
一般競争入札 1,300,950 1,266,930 97.4%

36
パーソナルコンピュータ５式の購
入

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年8月30日
㈱ ディオス金沢

金沢市泉野出町３－９－１６
一般競争入札 651,000 649,950 99.8%

37
石川労働局　機密文書の廃棄
業務委託

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年8月30日
㈱　越村商店

金沢市湊１－２９－２
一般競争入札 601,303 460,950 76.7%

38 パソコン及び周辺機器の購入

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年9月6日
富士ゼロックス北陸㈱
金沢市中橋１１－１８

一般競争入札 608,643 321,930 52.9%

8/13 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日

契約の相手方の
商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別(総合評価

の実施)

予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

39
石川労働局管内各庁舎　消防
設備改修等作業

石川労働局

支出負担行為担当官　城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年10月3日
北陸通信工業株式会社
金沢市問屋町１－５７

一般競争入札 1,313,340 862,050 65.6%

9/13 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日

契約の相手方の
商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別(総合評価

の実施)

予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

40
福祉・就労支援コーナー設置に
伴う物品購入等

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年10月8日
㈱ 創文堂

金沢市入江２－５０
一般競争入札 1,921,080 1,823,115 94.9%

㈱　丸菱
金沢市問屋町２－２０

一般競争入札 2,535,435 2,299,500 90.7%
①パソコン、事務用機器及び
周辺機器一式

㈱　ホクシン
福井市経田１－１０４

一般競争入札 430,800 410,550 95.3%
②はんだ除去器及び丸のこ盤
等

㈱　ダイシン
金沢市米泉町８－１０５

一般競争入札 177,450 176,400 99.4% ③釉はがし機

42
高校生のための就職面接会会
場設営等

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年10月28日
㈱　日本海企画

金沢市保古町ニ１４１
一般競争入札 829,500 556,500 67.1%

43
平成25年度　石川労働局管内
で使用する消耗品購入（単価契
約・追加分）

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年11月28日

有限会社 文宝堂
金沢市神宮寺１-１６-６

㈱ 創文堂
金沢市入江２-５０

㈱ヤマシナ商事
金沢市窪６-２３３-１

一般競争入札 別紙のとおり 別紙のとおり 別紙のとおり
年間見込額
（983,980円）

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年10月22日41
石川障害者職業能力開発校で
使用する物品の購入等

10/13 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日

契約の相手方の
商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別(総合評価

の実施)

予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

アプリス㈱
金沢市高尾台１－３７１－２

511,266 403,536 78.9% №１　トナー類

㈱ 創文堂
金沢市入江２-５０

315,364 297,692 94.4% №2　事務用品類

㈱　棚屋
金沢市二ツ寺町イ－７－１

517,492 493,500 95.4% №3　クリアケース

㈱ヤマシナ商事
金沢市窪６-２３３-１

11,340 11,025 97.2% №4　OA用品類

アプリス㈱
金沢市高尾台１－３７１－２

288,372 223,608 77.5% №5　雑品類

㈱ 創文堂
金沢市入江２-５０

399,525 372,960 93.4%
№6　デスクマット・クリアファイ
ル（特注品）

平成25年11月28日 一般競争入札

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

44

平成25年度第２回消耗品（単価
契約以外）及び石川労働局管
内で使用するクリアケース・クリ
アファイルの購入

11/13 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日

契約の相手方の
商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別(総合評価

の実施)

予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

㈱　刊広社
金沢市大手町１５－２６

1,132,231 800,921 70.7% 住宅明細地図

㈱　刊広社
金沢市大手町１５－２６

163,567 113,670 69.5%
住宅明細地図
（地籍表示版）

㈱　ハクイ印刷
羽咋市南中央町ユ８３－５１

1,691,132 1,610,532 95.2%
受給資格者のしおり
ほか２件

㈱　ハクイ印刷
羽咋市南中央町ユ８３－５１

550,135 513,830 93.4%
離職されたみなさまへ
ほか４件

中村印刷工業　株式会社
富山市東町２－３－２２

173,391 118,062 68.1%
雇用保険被保険者にかかる訂
正届 ほか６件

47
金沢・穴水労働基準監督署で
使用する官用車２台の交換購入
一式

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成26年1月24日
石川日産自動車販売　株式会社

金沢市若宮町ホ４７
一般競争入札 2,760,000 2,754,520 99.8%

48
「ハローワークガイドブック」の印
刷作製

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成26年2月13日
㈱　ハクイ印刷

羽咋市南中央町ユ８３－５１
一般競争入札 1,096,200 679,644 62.0%

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

一般競争入札平成25年12月6日
労働局及び各署所で使用する
住宅明細地図の購入

45

46
「平成26年度 雇用保険業務冊
子・用紙（受給資格者のしおり
ほか14種）」の印刷作製

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成25年12月13日 一般競争入札

12/13 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



番号 物品役務等の名称及び内容
契約担当官等の氏名並びにその所

属する部局の名称及び所在地
契約締結日

契約の相手方の
商号又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別(総合評価

の実施)

予定価格(円) 契約金額 落札率 備考

49
小松公共職業安定所で使用す
るパーテーションの作成設置等

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成26年2月24日
㈱山本工務店

金沢市野町３－１９－５６
一般競争入札 721,000 472,290 65.5%

50
石川労働局内で使用するデジ
タル複合機10台購入

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成26年2月28日
㈱　丸菱

金沢市問屋町２－２０
一般競争入札 9,387,252 4,352,355 46.4%

51
石川労働局管内で使用する什
器類の購入等

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成26年2月28日
㈱　創文堂

金沢市入江２－５０
一般競争入札 706,650 610,785 86.4%

52
石川労働局管内で使用する事
務用品等の購入

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

不落 一般競争入札 2,741,497 0.0%

53
石川労働局で使用する通話録
音装置の購入

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成26年3月12日
㈱ 創文堂

金沢市入江２-５０
一般競争入札 635,040 630,000 99.2%

54 非常用備蓄品の購入

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成26年3月13日
㈱ 創文堂

金沢市入江２-５０
一般競争入札 2,095,451 2,079,787 99.3%

55 紙折り機等備品の購入

石川労働局

支出負担行為担当官
城井　裕司

石川県金沢市西念3丁目4番1号

平成26年3月19日
イワイ ㈱

金沢市大手町15-22
一般競争入札 3,914,032 3,522,750 90.0%

13/13 公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）


